
Vol.27

2017.6

今回ご紹介させていただいた以外にもたくさんのご意見を頂いております。今後のより一層充実したサービスに活かしていきたいと思います。

タテのカギ
１　壇ノ浦の戦いにて平家一族を破った源氏の武将。幼名は牛若丸。
２　平和の象徴とされる鳥。帰巣本能を利用した通信手段にも用いられた。
３　アジアとヨーロッパの２つの大州にまたがる国。首都はアンカラ。
５　青森で有名な果物といえばリンゴ。ではリンゴは英語で？
８　家や部屋の借り賃。
10  祝い膳などに出される、日本では魚類の王とされる魚。
ヨコのカギ
２　港で波止（はと）のある所。
４　アメリカ合衆国ワシントン州にある、航空機工業が発達した港湾都市。
６　細長い棒状の物体で、中心がくり抜かれている物。
７　小さく簡単な作りの建物。
９　青森県内の各地で行われる夏祭りの一種。弘前のお祭りが有名。
11  爬虫類以上の動物に見られる、涙を分泌する器官。

タテ、ヨコのマスを埋め、Ａ～Cの３文字
をつなげて言葉を作ってください。

A B C
1

11

10 C

2A

5

8

4

6 7

3

B

9

前回の答えは

「はかた」でした

皆様が日々の暮らしの中で感じる嬉しい事悲しい事…、また、ささやかな
出来事など…。なんでも構いませんので、私達にお聞かせください。



＜
キ
リ
ト
リ
＞

＜ キ リ ト リ ＞

時間帯相談OK！

配達アルバイト男女募集！
時　　間／

勤務日数／
資　　格／

8：00～16:00の間で
（※ルートにより異なる）
月・水・金か、火・木・土の週３日
要普通免許

新規開拓等の営業は一切なし！ 決まったルートで行っていただきます。

0120-743-369 本店 吉野ヶ里店 唐津店

【応募】 電話連絡後、履歴書ご持参ください。

《月収》
６万円～
10万円可能

いつも元気な

おじいちゃん、おばあちゃんに
離れて頑張る

息子さん、娘さんに
お世話になっている

ご友人、お隣さんに

ご紹介
キャンペーン!!

広げよう健康の輪

ご紹介頂くと

おすすめよ！
いいわね！
頼んでみよう
かしら。

お２人に
粗品を

プレゼント！

※お休みカード 商品が飲みきれず、たまった際や急な外出の際にお使い下さい。

お名前　　　　　　　　　お電話 お名前　　　　　　　　　お電話

□　　　月　　　日（　 ）のみ

□　　　月　　　日（　 ）～　　　月　　日（ 　）

□ その他希望をお願いします。

お休みカード

お休みします。

□　　　月　　　日（　 ）のみ

□　　　月　　　日（　 ）～　　　月　　日（ 　）

□ その他希望をお願いします。

お休みカード

お休みします。

＜
キ
リ
ト
リ
＞

＜  キ  リ  ト  リ  ＞

＜  キ  リ  ト  リ  ＞

＜  キ  リ  ト  リ  ＞

みんなの声（おたより、ご感想）
お待ちしております（*̂ _̂ *）
匿名希望の方はペンネームを記
入下さい。お寄せ頂いた方の中
から毎月10名様に粗品をプレゼ
ント致します☆
紙面でのご紹介の際、内容を一
部編集する場合がありますので、
あらかじめご了承下さい。

アンケートにお答え頂いた方全員に

明治の商品を１品プレゼント!!
日頃はご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

今後より一層の配達サービス向上に役立てさせて頂きたく、

お客様のご意見をお聞かせ頂けましたら幸いです。ご協力をどうぞお願い申し上げます。

最後までご記入頂きありがとうございました。お客様のご意見を参考に、より一層のサービス向上に努めて参ります。
これからも末永いお付き合いをどうぞ宜しくお願い申し上げます。（アンケート用紙は受箱に入れて頂ければ幸いです。）

お 名 前

ご 住 所

電話番号

匿名でも結構です

●プレゼント希望の明治商品の
　番号をご記入ください。

番

① 配達にお伺いしている配達員をご存じですか？

② 配達員の印象を教えて下さい。

③ 牛乳の受箱はきれいですか？

④ 商品は冷えていますか？

⑤ 商品に不快なにおい（タバコ等）がついていませんか？

⑥ 今後取り扱って欲しい商品や、サービスがあればお聞かせください。

⑦ ご契約のきっかけをお聞かせください。

⑧ その他、気になることがあれば遠慮なくご記入ください。

⑨ カレンダーはお使いになっていますか？ 御意見をお聞かせください。

はい いいえ

よい ふつう よくない わからない

きれい ふつう 汚れている 古い

商品が良かった 営業マンの訪問 知人の紹介

広告を見て その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

車を見かけて

つめたい ふつう ぬるい

いつもついている たまについている ついていない

（　　　　　　　　　　　　　　　 　）

（　　　　　　　　　　　　　　　 　）

（　　　　　　　　　　　　　　　 　）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

アンケートに
答えて

プレゼント

※欲しい商品を、アンケートの
　欄に記入して下さい。

５ 日
月
火
水
木
金
土

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

3 10 17 24 31

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 日
月
火
水
木
金
土

2 9 16 23 30

3 10 17 24 31

4 11 18 25

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

日 Sun
月 Mo
n

火 Tue
水 We
d

木 Thu
金 Fri

土 Sat

5 12 19 26

6 13 20 27

7 14 21 28

1 8 15 22 29

2 9 16 23 30

6 2017 平成29年 健
康
を
お
届
け
し
ま
す
。

ナ
 ジ
 ミ
 ノ
 ミ
 ル
 ク

01
20

- 7
43

-3
69

●
本
　
　
社
／
佐
賀
市
久
保
田
町

●
吉
野
ヶ
里
／
吉
野
ヶ
里
町
豆
田

●
唐
　
　
津
／
唐
津
市
千
々
賀

有
明
乳
業

検
索

佐
賀
県
内

イ
ベ
ン
ト

有
明
海
の
広
大
な
干
潟
の
上
で
行
う
大
運
動
会

〈
開
 催
 日
〉 
６
月
1
1
日（
日
） 
1
2
:0
0
～

〈
開
催
場
所
〉 
鹿
島
市
七
浦
海
浜
ス
ポ
ー
ツ
公
園（
道
の
駅
鹿
島
）

〈
お
問
い
合
わ
せ
〉

鹿
島
ガ
タ
リ
ン
ピ
ッ
ク
実
行
委
員
会
　
☎
 0
95
4-
69
-8
46
6

第
3
3
回
鹿
島
ガ
タ
リ
ン
ピ
ッ
ク

九
州
初
上
陸
、夜
景
と
プ
ロ
ジ
ェ
ク
シ
ョ
ン
マ
ッ
ピ
ン
グ
の
コ
ラ
ボ

〈
開
 催
 日
〉 
昨
年
７
月
か
ら
～
７
月
1
9
日（
水
）

〈
開
催
場
所
〉 
佐
賀
県
庁
(新
館
) 
展
望
ホ
ー
ル

〈
お
問
い
合
わ
せ
〉

☎
 0
95
2-
25
-7
38
6 
  ☎
 0
95
2-
24
-2
11
1（
土
日
祝
）

S
A
G
A
 N
ig
ht
 o
f L
ig
ht
 b
y 
N
A
K
E
D

全
国
諸
大
名
も
見
守
っ
た
大
綱
引
に
参
加
し
よ
う
！

〈
開
 催
 日
〉 
６
月
３
日（
土
）～
６
月
４
日（
日
）

〈
開
催
場
所
〉 
6/
3唐
津
市
役
所
呼
子
市
民
セ
ン
タ
ー
前
、6
/4
三
神
社
前

〈
お
問
い
合
わ
せ
〉

呼
子
観
光
案
内
所
　
☎
 0
9
5
5
-8
2
-3
4
2
6

呼
子
大
綱
引

涼
し
げ
な
風
鈴
の
音
色
が
響
き
わ
た
る

〈
開
 催
 日
〉 
６
月
1
7
日（
土
）～
８
月
3
1
日（
木
）

〈
開
催
場
所
〉 
伊
万
里
市
大
川
内
山
一
帯

〈
お
問
い
合
わ
せ
〉

風
鈴
ま
つ
り
実
行
委
員
会
　
☎
 0
9
5
5
-2
3
-7
2
9
3

伊
万
里
大
川
内
山
風
鈴
ま
つ
り
2
01
7

先
勝

友
引

先
負

大
安

赤
口

先
勝

友
引

先
負

大
安

大
安

赤
口

先
勝

友
引

仏
滅

大
安

赤
口

先
勝

先
負

仏
滅

大
安

赤
口

友
引

先
負

仏
滅

大
安

先
勝

友
引

先
負

仏
滅

赤
口

4 11 18 25

3 10 17 24


